
+36
Zdroje dat
Prověřili jsme 900+ zdrojů dat v 40 zemích

Mazda CX5

VIN JMZKEK97600109841 2012

Generováno dne 07/08/2025
Naskenovat pro úplný report

Počet najetých kilometrů Vypadá to dobře Právní status Vypadá to dobře

Poškození Vypadá to dobře

Nebyly zjištěny žádné problémy

Nenašli jsme žádné záznamy o tom, že by vozidlo bylo odcizeno.

Poznámka

Kontrola policejní databáze kradených vozidel provedena v 10 zemích: 4

Zkontrolovali jsme následující údaje:

Policejní databáze odcizených vozidel – kontrola dokončena v:

Česko Slovensko Maďarsko Slovinsko Rumunsko Itálie Spojené státy Švédsko Litva Kanada

Krádež
Je vozidlo v současné době označeno jako odcizené? Bylo v minulosti odcizeno? Podařilo se jej nalézt?

V současné době se hledá jako odcizené Nebyl nalezen žádný záznam

Odcizené v minulosti Nebyl nalezen žádný záznam Nebyly nalezeny žádné záznamy týkající se krádeží pro toto vozidlo.

Poznámka

Poslední známé kilometry: 151 258 km
Průměrný počet ujetých kilometrů u podobných modelů: 188 777 km
15 nalezených záznamů o ujetých kilometrech

Počet najetých kilometrů
Je patrné stočení najetých kilometrů nebo nesrovnalosti?

VIN: JMZKEK97600109841 Generováno dne 08. 07. 2025 Platnost 07. 08. 2025

Tento přehled ve formátu PDF obsahuje pouze nejdůležitější data z historie vozidla. Nejpodrobnější a nejaktuálnější údaje naleznete vždy v digitálním reportu carVertical, který je k dispozici na našich
webových stránkách. Přestože dbáme na přesnost a spolehlivost údajů v okamžiku generování přehledu, nemůžeme zaručit, že někdo tento PDF soubor po vytvoření neupravil nebo nepozměnil.



Vaše kilometry Obvyklý počet najetých kilometrů pro tento model

Záznamy tachometru

01/2012 19 km

05/2012 1 120 km

04/2013 13 162 km

04/2014 24 963 km

04/2015 36 499 km

04/2016 50 949 km

04/2017 65 848 km

04/2018 77 629 km

Záznamy tachometru

04/2019 90 465 km

03/2020 101 095 km

04/2021 108 715 km

04/2022 118 338 km

04/2023 129 285 km

04/2024 142 300 km

04/2025 151 258 km

2012 2014 2016 2018 2020 2022 2024

Nebyly zjištěny žádné problémy

Nebyl nalezen žádný záznam o právním statusu tohoto vozidla.

Právní stránka

Právní status
Prošlo vozidlo technickou prohlídkou? Bylo označeno za vrak a určeno k likvidaci?

Technická kontrola STK Nebyl nalezen žádný záznam Nebyly nalezeny žádné záznamy o technických kontrolách

VIN: JMZKEK97600109841 Generováno dne 08. 07. 2025 Platnost 07. 08. 2025

Tento přehled ve formátu PDF obsahuje pouze nejdůležitější data z historie vozidla. Nejpodrobnější a nejaktuálnější údaje naleznete vždy v digitálním reportu carVertical, který je k dispozici na našich
webových stránkách. Přestože dbáme na přesnost a spolehlivost údajů v okamžiku generování přehledu, nemůžeme zaručit, že někdo tento PDF soubor po vytvoření neupravil nebo nepozměnil.



Šrot Nebyl nalezen žádný záznam Žádný záznam o tom, že by vozidlo bylo označeno jako sešrotované

Nebyly zjištěny žádné problémy

Záznamy o škodách

Občas se mohou vyskytnout nepřesnosti, zejména při kontrole starších vozidel. Neautorizované či nelegální

dílny mohou závady nebo poškození vozidel nelegálně zamlčovat a jejich existenci nikde nezaznamenávat.

Někdy mohou být vyměněny i VIN kódy vozidel. Máme k dispozici řadu metod, jak odhalit i takovéto trestné činy,

ale bohužel nemůžeme poskytnout 100% záruku.

Poškození
Díky této sekci můžete zjistit, zda bylo vozidlo poškozeno nebo prověřeno z hlediska poškození, spolu se zaznamenanými odhady
nákladů na opravu (pokud jsou k dispozici).

Levá strana

P
ře
d
n
í č
á
st

Pravá strana

Z
a
d
n
í č
á
st

Nebylo zjištěno žádné poškození

Nebyly zjištěny žádné problémy

Vozidlo nebylo zaznamenáno v oblasti zasažené přírodní katastrofou

Přírodní katastrofy
Byl zaznamenán výskyt vozidla v oblasti zasažené přírodní katastrofou?

Poznámka

Průměrná tržní cena tohoto vozidla: 233 617 Kč
Dávejte si pozor na skryté problémy, pokud bylo vozidlo v prodeji za výrazně nižší cenu, než je ta současná!

Tržní cena
Za jakou cenu bylo vozidlo prodáno v minulosti? Jaká je průměrná cena vozidel tohoto roku výroby a modelu?

VIN: JMZKEK97600109841 Generováno dne 08. 07. 2025 Platnost 07. 08. 2025

Tento přehled ve formátu PDF obsahuje pouze nejdůležitější data z historie vozidla. Nejpodrobnější a nejaktuálnější údaje naleznete vždy v digitálním reportu carVertical, který je k dispozici na našich
webových stránkách. Přestože dbáme na přesnost a spolehlivost údajů v okamžiku generování přehledu, nemůžeme zaručit, že někdo tento PDF soubor po vytvoření neupravil nebo nepozměnil.



Mazda CX5 2012 dnešní tržní hodnota

Tržní hodnota se určuje na základě zkoumání ceny konkrétního modelu automobilu (vyrobeného ve stejném

roce) v zemi, kde byl report vytvořen. Analyzujeme data za posledních 6 měsíců.

Nejvyšší cena

239 971 Kč

Průměrná cena

233 617 Kč

Nejnižší cena

231 056 Kč

Poznámka

Ujistěte se, že specifikace a výbava odpovídají informacím poskytnutým prodejcem.

Identifikační a technické specifikace

Značka

Mazda

Model

CX-5

Typ karoserie

Kombi

Rok výroby

2012

Objem hnacího ústrojí

2 l

Výkon pohonné jednotky

119 kW (160 hp)

Typ převodovky

Manuál

Barva

Modrá

Počet dveří

5

Počet převodovek

6

Popis motoru

2.0L SKYACTIV-G (160

HP)

Specifikace
Technické specifikace a originální výbava vozidla podle evidovaných údajů.

Poznatky carVertical

Toto vozidlo získalo vysoké bezpečnostní hodnocení. Pravidelná údržba napomůže k udržení této úrovně bezpečnosti.

Hodnocení bezpečnosti Euro NCAP

Bezpečnost podle hvězdiček: 5

Celkově špičkový výkon v oblasti ochrany proti nárazům a kvalitní

vybavení komplexní a spolehlivou technologií pro předcházení nárazům.

Bezpečnost
Má za sebou vozidlo nějaké stažení z trhu z důvodu bezpečnosti? Jaké je jeho bezpečnostní hodnocení?

VIN: JMZKEK97600109841 Generováno dne 08. 07. 2025 Platnost 07. 08. 2025

Tento přehled ve formátu PDF obsahuje pouze nejdůležitější data z historie vozidla. Nejpodrobnější a nejaktuálnější údaje naleznete vždy v digitálním reportu carVertical, který je k dispozici na našich
webových stránkách. Přestože dbáme na přesnost a spolehlivost údajů v okamžiku generování přehledu, nemůžeme zaručit, že někdo tento PDF soubor po vytvoření neupravil nebo nepozměnil.



+36
Zdroje dat
Prověřili jsme 900+ zdrojů dat v 40 zemích

94%
Dospělý cestující

87%
Dítě ve vozidle

64%
Zranitelní účastníci

silničního provozu

86%
Bezpečnostní

asistent

Nejnovější záznamy

01/2012 Země není známa

Bylo vyrobeno

Země (nebo stát) označuje buď umístění výrobního závodu, montážního podniku, nebo registrační adresu výrobce. Datum může
být přibližné.

Časová osa
1 záznam nalezen

Časová řada záznamů pro toto vozidlo

VIN: JMZKEK97600109841 Generováno dne 08. 07. 2025 Platnost 07. 08. 2025

Tento přehled ve formátu PDF obsahuje pouze nejdůležitější data z historie vozidla. Nejpodrobnější a nejaktuálnější údaje naleznete vždy v digitálním reportu carVertical, který je k dispozici na našich
webových stránkách. Přestože dbáme na přesnost a spolehlivost údajů v okamžiku generování přehledu, nemůžeme zaručit, že někdo tento PDF soubor po vytvoření neupravil nebo nepozměnil.



Užitečné tipy pro správné čtení přehledu
Každý splněný bod vám pomůže vyhnout se nepříjemným překvapením v budoucnu. Čím více bodů si odškrtnete, tím

bezpečnější by měl být nákup auta.

Tady už máte splněno –       skvělý začátek! Můžete pokračovat následovně:

Použijte tipy v této sekci, když půjdete na osobní prohlídku vozidla.

Odškrtněte si je, abyste se ujistili, že vám neunikne nic důležitého.

Zkušený mechanik dokáže odhalit skryté problémy, které by vám mohly uniknout. Co můžete dělat dál:

Ověřte si, že najeté kilometry v tomto přehledu odpovídají číslu, které vidíte na tachometru. Poslední známý počet najetých
kilometrů je 151 258 km. Co můžete dělat dál:

Servisní záznamy vám odhalí, jak bylo s vozem v minulosti zacházeno. Následně můžete učinit následující kroky:

Řádná zkušební jízda vám pomůže odhalit problémy s výkonem, ovladatelností nebo komfortem – na silnici si všimnete mnohem
více než na parkovišti. Co můžete dělat dál:

Prohlédnutím dalších nabídek zjistíte, zda je požadovaná cena přiměřená, nebo zda se vyplatí vyjednávat. Co můžete dělat dál:

Zkontrolujte historii vozidla

Nechte si auto zkontrolovat od profesionála

Objednejte si prohlídku u nezávislého nebo autorizovaného servisu

Požádejte mechanika, aby zkontroloval: motor, brzdy, odpružení, elektronický systém

Požádejte o sepsání poznámek nebo vypracování zprávy o všech zjištěných problémech

Ujistěte se, že najeté kilometry sedí

Zkontrolujte najeté kilometry na tachometru s těmi, které jsou uvedeny v tomto reportu

Sledujte známky neoprávněné manipulace (opotřebované pedály, pochybné opravy palubní desky)

Zeptejte se prodejce na případné rozdíly

Vyžádejte si servisní záznamy

Požádejte prodejce o servisní knížku nebo záznamy o údržbě vozidla

Zkontrolujte pravidelnou výměnu oleje, výměnu filtrů a stav rozvodového řemene

Poznamenejte si všechny chybějící nebo opožděné úkony

Vezměte auto na zkušební jízdu

Vezměte auto na dálnici

Projeďte se autem po nesouměrných silnicích nebo na silnici s dírami

Projeďte se autem v době největší špičky centrem města

Poslouchejte, zda neuslyšíte, zda auto vydává divné zvuky nebo vibrace

Věnujte pozornost manipulaci a pohodlí

Porovnejte auto s podobnými vozy

Vyhledejte si podobná auta na internetu (stejný model, rok, najeté kilometry)

Porovnejte požadované ceny

Důkladně prozkoumejte stav vozidla a vybavení

Použijte veškeré info k vyjednání lepší ceny s prodejcem

VIN: JMZKEK97600109841 Generováno dne 08. 07. 2025 Platnost 07. 08. 2025

Tento přehled ve formátu PDF obsahuje pouze nejdůležitější data z historie vozidla. Nejpodrobnější a nejaktuálnější údaje naleznete vždy v digitálním reportu carVertical, který je k dispozici na našich
webových stránkách. Přestože dbáme na přesnost a spolehlivost údajů v okamžiku generování přehledu, nemůžeme zaručit, že někdo tento PDF soubor po vytvoření neupravil nebo nepozměnil.


